质管部发〔2017〕029号                 签发人：杜永红
关于“年中大促”活动质量经营整改通知

各部门、门店：
[bookmark: _GoBack]2017年“年中大促”活动涉嫌药品买赠、打折活动。立即停止。具体措施：
1、药品“买2免1>买5免2>买3免1>买4免1”变相买赠活动海报停止发放，店堂不再保留剩余海报。
2、藿香正气口服液不参与全场的买4减1活动（还未把小标签取掉完毕的，再次检查取掉），买3盒送8元风油精，买5盒送20元夏桑菊颗粒的活动停止进行。
3、计算机系统显示2省1；3省1；5省2等。取消计算机策略设置。
4、门店现场宣传小小的标识提醒“2省1；3省1等”。门店今日（7月16日）下班前全部撤出店堂。
5、门店年中大促活动“语音播放”涉及以上内容的，也一并停止播放宣传。
   希望各相关部门、片区主管、帮扶人员积极配合，特别是营运部督促门店积极落实。

特此通知

      四川太极大药房连锁有限公司质管部
       二〇一七年七月十六日

主题词：  年中大促       经营质量    整改         通知
四川太极大药房连锁有限公司         2017年4月14日印发
打印：鲁利群       核对：王利燕          （共印1份）